
Popietinių maršrutų laikai ir surinkimo vietos

30 autobusiukas
Maršrutas

Lentvaris - Valai - 

Grigiškės - N. Lentvaris - 

Lentvaris

Surinkimo vieta Atvykimo laikas Išvykimo laikas

Maršruto atstumas:
Lentvario Henriko 

Senkevičiaus gimnazija.
14.32 14.40

21,5 Km. 

Vandenų st. Link Lentvario 14.48 14.49

N. Lentvaris st. Link 

Grigiškių.
14.50 14.50

Grigiškės  Kranto st. 14.53 14.53

Grigiškių poliklinika st. Valų 

kryptimi. 
14.58 14.59

Valų autobusų st. Kur stoja 

Mikriukai.
15.05 15.06

Maršrutas

Lentvaris - Liudvinava - 

Bališkės - Maciuliškės - S. 

Lentvaris - Lentvaris

Surinkimo vieta Atvykimo laikas Išvykimo laikas

Lentvario Henriko 

Senkevičiaus gimnazija.
15.29 15.30

Maršruto atstumas:
Senasis Lentvaris st. Link 

Vilniaus. 
15.34 15.35

15,7 Km.
Maciuliškės st. Link 

Vilniaus.
15.37 15.37

Bališkės st. Link Vilniaus. 15.40 15.40

Liudvinava 15.46 15.47

Popietinių maršrutų laikai ir surinkimo vietos
Pirmadienis , Antradienis , Ketvirtadienis, Penktadienis

Maršrutas

Lentvaris - Sausiai - 

Semeniukai - Rykantai - 

Selioviškės - Kariotiškės - 

Lentvaris

Surinkimo vieta Atvykimo laikas Išvykimo laikas

Lentvario Henriko 

Senkevičiaus gimnazija.
13.38 14.41

Kariotiškių 2 sustojimas 

prie apsaugos bortų 

Lentvario kryptimi

14.52 14.52

Kariotiškių autobusų st. 14.53 14.54

Maršruto atstumas: Kiemeliškių g. 2c-3 14.57 14.57

24,7 Km. Sausių g. 28 namo. 15.00 15.01

Semeniukų autobusų 

stotelė
15.08 15.09

Rykantų autobusų st. 15.13 15.14



Sodų g. 2 Selioviškės. 15.20 15.21

Trečiadienis

Maršrutas

Lentvaris - Sausiai - 

Semeniukai - Rykantai - 

Selioviškės - Kariotiškės - 

Lentvaris

Surinkimo vieta Atvykimo laikas Išvykimo laikas

Lentvario Henriko 

Senkevičiaus gimnazija.
14.51 14.52

Kariotiškių 2 sustojimas 

prie apsaugos bortų 

Lentvario kryptimi

15.05 15.05

Kariotiškių autobusų st. 15.06 15.07

Maršruto atstumas: Kiemeliškių g. 2c-3 15.10 15.11

24,7 Km. Sausių g. 28 namo. 15.14 15.14

Semeniukų autobusų 

stotelė
15.21 15.22

Rykantų autobusų st. 15.26 15.27

Sodų g. 2 Selioviškės. 15.32 15.33

Popietinių maršrutų laikai ir surinkimo vietos

32 A. Tvarkaraščiai nuo 2023-09-27
Pirmadienis , Antradienis , Ketvirtadienis, Penktadienis

Maršrutas

Lentvaris - Dobrovolė - 

Gudeliai - Lygainiai - 

Juodbaliai - Trakų Vokė - 

Lentvaris

Surinkimo vieta Atvykimo laikas Išvykimo laikas

Maršruto atstumas:
Lentvario Henriko 

Senkevičiaus gimnazija
15.38 15.39

26,1 Km. Prie posūkio į Dobrovolę 15.45 15.45

Gudeliai, prie Dvarelio g. 14 15.52 15.52

D. Lygainiai, Kryžkelė link 

Juodbalių. 
15.58 15.58

Juodbaliai, Černobilio g. 20. 16.03 16.04

Trakų Vokė st. Link Trakų. 

Prie Maximos.
16.10 16.10

Trakų Vokė Liepų al. 56 16.14 16.15

Trečiadienis

Maršrutas

Lentvaris - Dobrovolė - 

Gudeliai - Lygainiai - 

Juodbaliai - Trakų Vokė - 

Lentvaris

Surinkimo vieta Atvykimo laikas Išvykimo laikas

Maršruto atstumas:
Lentvario Henriko 

Senkevičiaus gimnazija
15.36 15.37



26,1 Km. Prie posūkio į Dobrovolę 15.43 15.43

Gudeliai, prie Dvarelio g. 14 15.50 15.50

D. Lygainiai, Kryžkelė link 

Juodbalių. 
15.56 15.56

Juodbaliai, Černobilio g. 20. 16.01 16.02

Trakų Vokė st. Link Trakų. 

Prie Maximos.
16.08 16.09

Trakų Vokė Liepų al. 56 16.12 16.13




